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Żurawinowa Pianka do mycia
twarzy GoCranberry 150 ml
Cena 34,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Żurawinowa Pianka do mycia twarzy GoCranberry 150 ml

Łagodna pianka do mycia twarzy przeznaczona jest dla każdego typu skóry, w tym również wrażliwej. Skutecznie usuwa zanieczyszczenia oraz
makĳaż. Pozostawia skórę odświeżoną i oczyszczoną. Produkt nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego (spełnia wymagania wegan i
wegetarian, produkt wegański).

Żurawinowa pianka do mycia twarzy GoCranberry to sposób na delikatne, ale skuteczne oczyszczenie twarzy z wszelkich zanieczyszczeń. Może
być stosowana każdego dnia nawet w przypadku wrażliwej cery.

Produkt jest odpowiedni dla wegetarian i wegan. Został przebadany dermatologicznie.
Naturalna żurawinowa pianka do mycia twarzy

Dzięki zastosowaniu jedynie łagodnych dla skóry substancji myjących zabrudzenia gromadzące się na twarzy każdego dnia zostają skutecznie
usunięte. Nie tworzą się przy tym podrażnienia i nie dochodzi do przesuszeń, a naturalna bariera lipidowa nie zostaje naruszona. Codzienna
pielęgnacja staje się prawdziwą przyjemnością dzięki zastosowanej kompozycji zapachowej i wyjątkowo atrakcyjnej formie aplikacji.
Bogactwo ekstraktów

Poprzez dodanie wielu składników aktywnych pianka wyjątkowo dobrze pielęgnuje skórę podczas każdego użycia.
 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

EKSTRAKT Z OWOCÓW ŻURAWINY - Nawilża, odżywia, działa przeciwzapalnie. Wzmacnia odporność skóry.

CERTYFIKOWANE EKOLOGICZNIE DELIKATNE SUBSTANCJE OCZYSZCZAJĄCE - Substancje myjące pochodzenia roślinnego, które skutecznie
usuwają makijaż, nadmiar sebum i pozostałe zanieczyszczenia. Delikatne działanie nie narusza naturalnej bariery lipidowej skóry.

OLEJ Z PESTEK WINOGRON - Posiada właściwości ochronne, regeneracyjne i przeciwstarzeniowe. Działa wygładzająco na skórę i nadaje jej
sprężystości. Ma bardzo wysokie zdolności nawilżania skóry.

HIALURONIAN SODU - Intensywnie nawilża i utrzymuje wilgoć wewnątrz skóry.

STOSOWANIE:

Na zwilżoną skórę twarzy nanieść 2-3 pompki pianki. Masować delikatnie, a następnie spłukać wodą. W razie konieczności czynność powtórzyć.

SKŁAD: INGREDIENTS (INCI): Aqua, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Pentylene Glycol*, Glycerin, Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate*, Polyglyceryl-6
Caprylate/Caprate*, Cocamidopropyl Betaine, Vitis Vinifera Seed Oil, Sodium Hyaluronate, Vaccinium Macrocarpon Fruit Extract, Lactic Acid,
Parfum, Xanthan Gum.

*składniki z certyfikatem ekologicznym
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